15 I.e. the cathedral.  This is the future archbishop.
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Saintonge et de l'Aunis 22, 1893), p.100.

Signa: Count Ralph of Vermandois,  dapifer noster; William, buticularius; Matthew,  camerarius; 
Matthew, constabularius.

Date:  Actum publice Parisius, anno ab incarnatione Domini M°C°XL°VI°, regni vero nostri X°,  
astantibus in palatio nostro quorum nomina subtitulata sunt et signa.

Note: sealed by both Louis and Eleanor as queen.  Granted  petitionibus Roberti  venerabilis  
Windocinensis abbatis et monachorum loci ejusdem, rogante pro eis dilecto fidelique nostro  
Gaufrido duce Normanie et comite Andegavensi. 
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